

용인시의회인사위원회 공고 제2022 - 7호

- 2022년도 제2회 지방임기제공무원 채용시험 -서류전형 합격자 및 면접시험 시행계획 공고

2022년도 제2회 지방임기제공무원 채용시험 서류전형 합격자 및 면접시험 시행계획을 다음과 같이 결정하고 이를 공고합니다.

2022년 6월 9일 용인시의회인사위원회위원장

1. 서류전형 합격자 명단

- ※ 개인정보보호로 인해 합격자 성명 전체를 공개하지 않으니 양해 바라며, 응시자는 응시번호로 확인하여 주시기 바랍니다.
- 사진촬영

401 박 402 이

- 이상 2명 -

2. 서류전형 합격자 인성검사 일시 및 장소 안내

○ **일** 시 : <u>2022. 6. 13.(월) 10:00 ~ 15:00</u>

O 방 법 : 온라인 검사 ※ 코로나19 사회적 거리두기에 따름

○ 유의사항

- 2022. 6. 10.(금) 11:00, 개별 이메일로『인성검사 사전 안내 이메일』을 송신할 예정이오니, <u>사전 안내 이메일을 수신하지 못한 응시자는 용인시의회인사운영팀(☎031-324-3968)으로 6. 10. 16:00까지 연락</u>주시기 바랍니다. (연락이 없을 시 정상 수신자로 간주)
- 인성검사 불참 시 면접시험에서 불이익을 받을 수 있으며, 사전 안내 메일 미확인 등으로 인한 불이익은 응시자 본인의 책임입니다.
- 2022. 6. 13.(월) 10:00 ~ 15:00 중 인성검사를 실시하시기 바랍니다. (검사시작 35분 후 자동종료)



3. 면접시험 일시 및 장소 안내

- **일시 및 장소** : 2022. 6. 15.(수) 16:00 / 용인시의회 (3층)
- 유의사항
 - 응시자는 포트폴리오 지참(10점 이내)
 - 응시자는 마스크, 응시표, 신분증(주민등록증운전면허증여권·주민등록번호가 포함 된 장애인 등록증 중), 필기도구를 반드시 지참하시고, 면접시간 30분 전까지 면접장소로 참석하여야 합니다.
 - 면접대상자는 면접시간까지 불참할 경우 자통 탈락되며, 개인사정 등
 으로 인한 참석지연 등은 인정되지 않습니다.
 - 면접은 응시번호 순서대로 진행하며, 면접결과 적격자가 없을 경우 합격자를 선발하지 않을 수 있습니다.
 - <u>코로나19 확진자, 자가격리대상자가 면접시험 응시를 희망</u>하는 경우 <u>면접시험 전일 17:00까지 용인시의회 인사운영팀(☎031-324-3968)으로</u> 전화주시면 신청 방법에 대해 별도 안내드리도록 하겠습니다.
 - 면접시험장 입장 후 종료 시까지 전자·통신기기(휴대전화, 스마트시계, 대블릿 PC, 노트북 등)를 소지할 수 없습니다.
- ※ 응시자 교육 시 모든 전자·통신기기 수거 예정
- 면접 당일 청사 내에 다른 행사 등으로 주차공간이 부족할 수 있으니 가급적 대중교통을 이용하여 주시기 바랍니다.
- 그 밖의 문의사항은 용인시의회 인사운영팀(☎031-324-3968)으로 문의 하시기 바랍니다.

4. 최종합격자 발표

○ 2022. 6. 17.(금) 전·후(예정)